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Znak: ZP-271-71/19                                              Kraków, dnia 2019-12-17 r.                                        
 

 

Wykonawca, którym przekazano 
specyfikacje oraz strona internetowa 

postępowania 
 
 
 

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – 

Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: przetarg nieograniczony 

na „Dostawa jednorazowego, sterylnego obłożenia pola operacyjnego” (ZP-271-71/19) 
zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz wprowadzone następujące zmiany: 

 
Pytanie nr 1: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 1 osłonę na stół 
narzędziowy 150x190 cm zamiast osłonę na stół narzędziowy 190x140cm. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2:  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 1,2 osłony Mayo 
80x140cm, zamiast osłony Mayo 80x145cm.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 1,2,3 serwety 2-
warstwowej przylepnej w rozm. 150x180cm zamiast serwety 2-warstwowej przylepnej w rozm. 

175x150cm.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 4: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 1 serwety 2-

warstwowej przylepnej w rozm. 180x200cm zamiast serwety 2-warstwowej przylepnej w rozm. 
175x170cm.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5:  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 1,2,3,4,6 serwety  
nieprzylepnej w rozm. 75x100cm zamiast serwety nieprzylepnej w rozm. 75x90cm.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 6: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 2,3 kieszeni 
przylepnej 1 sekcyjnej w rozm.  30x30cm zamiast kieszeni przylepnej 1 sekcyjnej w rozm. 30x32cm. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 7: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 1,2,3,6 ręcznika 

celulozowego w rozm. 30x35 cm, zamiast  ręcznika celulozowego w rozm. 30x30cm. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 8: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 1,2,3 chusty z gazy 

z nitką RTG i trokiem w rozm. 45x45cm 6W17N, zamiast  chusty z gazy z chipem RTG i trokiem w 

rozm. 45x45cm 4W20N po wstępnym praniu. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 9: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 2,3 uchwytu 
rzepowego w rozmiarze 2,5x22cm zamiast uchwytu rzepowego w rozmiarze 2x23cm. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 10: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 2,3 miski plastikowej 
okrągłej 2500 ml przeźroczystej zamiast  miski plastikowej okrągłej 2000 ml przeźroczystej. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 11: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 3 Pozycji nr 1,2 serwety 
operacyjnej w rozmiarze 100x150cm. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  
 

Pytanie nr 12: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 2,3 pudełka na igły i 
ostrza magnetyczno-gąbkowego 20 miejsc z funkcją bezdotykowego ściągania ostrzy zamiast pudełka 

na igły i ostrza magnetyczno-gąbkowego 15 miejsc z funkcją bezdotykowego ściągania ostrzy. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 4 osłony na kable 

kamery 14x250cm zamiast osłony na kable kamery 12,5x230cm.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w Części nr 1 Pozycji nr 1,2,3 tupferów z 

gazy 17N w rozm. 30x30cm zamiast tupferów z gazy 20N w rozm. 24x24cm. Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 15: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 4,6 legginsów 2-
warstwowych półotwartych rozmiarze 70x120cm zamiast legginsów 2-warstwowych półotwartych 

rozmiarze 75x120cm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 2  drenu do ssaka z 

uchwytem zagiętym typu tube-in-tube o średnicy zewnętrznej, końcówki wewnętrznej 6,5mm i o 
średnicy zewnętrznej płaszcza pool 10,5mm i długości drenu 300cm zamiast drenu do ssaka z 

uchwytem zagiętym typu tube-in-tube 24/8,00 CH/mm 30/10,00 CH/mm 200cm.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 17: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 4 obustronnie 

przylepnej folii poliestrowej przeźroczystej o wymiarach 5x6cm do mocowania serwety w dowolnym 

miejscu na pacjęcie.   
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 18: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 2 tupferów twardych 

z gazy RTG 12x12cm, 24 nitki w torebce papierowej bez przegródek zamiast tupferów twardych z gazy 
RTG 12x12cm, 24 nitki w pudełku z przegródkami. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 19: 
Część nr 3 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o wym. 90cm x 120cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 20: 
Część nr 3 poz. 3 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serweta była pakowana dodatkowo w papier krepowy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu.  
 

Pytanie nr 21: 
Część nr 3 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnego uchwytu typu rzep o wym. 2cm x 22cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22: 
Część nr 3 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety na stolik Mayo o wym.80 cm x 140 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23: 
Część nr 3 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kieszeni jednokomorowej samoprzylepnej o wym. 30x40cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24: 
Część nr 3 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kieszeni dwukomorowej samoprzylepnej o wym. 30x40cm 
(kieszeń lewa – 15cm x 30cm, kieszeń prawa 25cm x 30cm)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 25: 

Część nr 1  - Czy Zamawiający dopuści przestawienie próbek niesterylnych? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 26: 
Część nr 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 
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1. 

Zestaw uniwersalny w skład którego wchodzi: 

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190x150cm  (opakowanie zestawu); - zamiast 
190cm x 140cm 

1 x serweta 2-warstwowa przylepna 150cm x 240cm  - zamiast - 175x170cm;  
1 x serweta 2-warstwowa przylepna 180cm x 180cm  - zamiast - 175x150cm;  

1 x miska plastikowa 500ml z 3 szt. tupfery z gazy 17N w rozmiarze 25cm x 25cm z nitką RTG  - 

zamiast - tupferów z gazy 20N w rozmiarze 24x24cm;  
1 x kleszczyki plastikowe typu korcang 23cm  - zamiast 24cm;  

W serwetach (150x175 i 170x175) warstwa lepna dostępna na 1/3 serwety  - zamiast - warstwa 
kleju 2/3 środka serwety, boki bez warstwy klejącej.  

 

  

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 27: 

Część nr 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

2. 

1 x serweta na stół narzędziowy 2-warstwowa 180cm x 150cm  - zamiast - 160x150cm 

(opakowanie zestawu);  
2 x serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm  - zamiast - 80x145cm składana teleskopowo;  

5 x serweta 2-warstwowa przylepna 120cm x 90cm  - zamiast - 100x90cm;  

3 x serweta 2-warstwowa przylepna 180cm x 150cm  - zamiast - 175x150cm;  
1 x kieszeń przylepna 1 sekcja 30x32cm; 30cm x 40cm 

10 x tupfer tupfer gazowy kula 17N 15cm x 15cm z nitką RTG w torebce papierowej  - zamiast - 
twardy z gazy RTG 12x12cm, 24 nitki w pudełku z przegródkami;  

1 x uchwyt rzepowy 2cm x 22cm – zamiast - 2x23cm;  

1 x miska plastikowa 500ml z 3 szt. tupfery z gazy 17N w rozmiarze 25cm x 25cm z nitką RTG  - 
zamiast - tupferów z gazy 20N w rozmiarze 24x24cm;  

1 x kleszczyki plastikowe typu korcang 23cm  - zamiast - 24cm; 
1 x miska plastikowa okrągła 1500ml niebieska  - zamiast - 2000ml przeźroczysta;  

1 x Licznik igieł i ostrzy, pianka + magnes, z usuwaczem ostrzy, liczba pól: 20, czerwony  - 
zamiast - pudełko na igły i ostrza magnetyczno-gąbkowe 15 miejsc, z funkcją bezdotykowego 

ściągania ostrzy;  

1 x Zestaw do odsysania pola operacyjnego bez kontroli siły ssania (dren lejek-lejek, CH 24, dł. 
210cm, końcówka Yankauer CH 21, 4 otwory boczne) – zamiast - dren do ssaka z uchwytem 

zagiętym typu tube-in-tube 24/8,00 CH/mm 30/10,00 CH/mm 200 cm.  
W serwetach 150x175 warstwa lepna dostępna na 1/3 serwety  - zamiast - warstwa kleju 2/3 

środka serwety, boki bez warstwy klejącej.  

 

  

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 
Pytanie nr 28: 

Część nr 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

3. 

2 x serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm – zamiast - 80x145cm składana teleskopowo;  

3 x serweta 2-warstwowa przylepna 120cm x 90cm – zamiast - 100x90cm;  
2 x serweta 2-warstwowa przylepna 180cm x 150cm  - zamiast - 175x150cm;  

1 x kieszeń przylepna 1 sekcja 30cm x 40cm  - zamiast - 30x32cm;  
 

10 x tupfer gazowy kula 17N 15cm x 15cm z nitką RTG w torebce papierowej – zamiast -  tupfer twardy 

z gazy RTG 12x12cm, 24 nitki, w pudełku z przegródkami;  
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1 x uchwyt rzepowy do kabli 2cm x 22cm  - zamiast 2x23cm;  
1 x miska plastikowa 500 ml z 3 szt. tupfery z gazy 17N w rozmiarze 25cm x 25cm z nitką RTG  - 

zamiast - tupferów z gazy 20N w rozmiarze 24x24cm;  

1 x kleszczyki plastikowe typu korcang 23cm - zamiast - 24cm;   
1 x miska plastikowa okrągła 1500ml niebieska  - zamiast - 2000 ml przeźroczysta;  

1 x Licznik igieł i ostrzy, pianka + magnes, z usuwaczem ostrzy, liczba pól: 20, czerwony  - zamiast - 
pudełko na igły i ostrza magnetyczno-gąbkowe 15 miejsc, z funkcją bezdotykowego ściągania ostrzy.  

W serwetach 150x175  warstwa lepna dostępna na 1/3 serwety  - zamiast - warstwa kleju 2/3 środka 

serwety, boki bez warstwy klejącej.  
 

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 29: 

Część nr 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 
zestawie: 

4. 

1 x Serweta 2-warstwowa 75cm x 200cm z przylepnym otworem w kształcie rombu 8cm x 12cm, w 

bocznych częściach serwety wycięcia w kształcie półkola o promieniu 15cm  - zamiast - serweta 2-
warstwowa 75x200cm z wycięciami na kończyny w połowie długości, z nieprzylepnym otworem 

centralnie 8x12cm;  
1 x strzykawka Luer 20ml, 3-częściowa  - zamiast - 2-częściowa;  

1 x osłona na kable kamery 14cm x 250cm  - zamiast - 12,5x230cm;  
2 x legginsy 70cm x 120cm wykonane z trójwarstwowej hydrofobowej włókniny typu SMS – zamiast -  

legginsy 2-warstwowe półotwarte 75x120cm;  

1 x fartuch urologiczny pełnobarierowy XL, rozszerzany, wykonany z włókniny SMS 35g, z tyłu wiązany 
na 2 troki, bez otwartych pleców, szwy wykonane techniką tradycyjnego, podwójnego szycia  - zamiast 

- fartuch urologiczny pełnobarierowy XL, od klatki piersiowej w dół rozszerzany i wykonany z PE, z tyłu 
wiązany na 2 troki, plecy otwarte, szwy ultradźwiękowe;  

Czy Zamawiający dopuści zestaw bez pozycji -  1 x obustronnie przylepna folia poliestrowa 

przeźroczysta o wymiarach 6x6cm do mocowania serwety w dowolnym miejscu na pacjencie.  
 

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 30: 

Część nr 2   - Czy Zamawiający dopuści przestawienie próbek niesterylnych? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 31: 
Część nr 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

1. 

1 x serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm  - zamiast - 80x145cm składana teleskopowo;  

1 x Serweta do laparoskopii dwuwarstwowa 200/270cm x 300cm zintegrowana z osłonami na 

kończyny, wyposażona w samoprzylepny otwór brzuszny o wymiarach 25cm x 30cm oraz w 
organizatory przewodów. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 60cm x 60cm- zamiast - serweta 

do laparoskopii 2-warstwowa 250x320cm, otwór 32x28cm wykończony folią na brzegu, kieszenie 
zintegrowane obustronnie, prowadnice do drenów na górze i dole otworu, wokół otworu dodatkowy 

pad chłonny;  

1 x osłona na kable kamery 14cm x 250cm – zamiast -  12,5x230cm; 
1 x uchwyt rzepowy do kabli 2cm x 22cm  - zamiast - 2x23cm;  

1 x miska plastikowa 500ml z 3 szt. tupfery z gazy 17N w rozmiarze 25cm x 25cm z nitką RTG  - 
zamiast - tupferów z gazy 20N w rozmiarze 24x24cm;  

1 x kleszczyki plastikowe typu korcang 23cm  - zamiast - 24cm.  

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 32: 

Część nr 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

2. 

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 150cm x 190cm  - zamiast - 140x190cm (opakowanie 
zestawu);  

1 x serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm  - zamiast - 80x145cm składana teleskopowo;  
1 x Serweta 180cm/280cm x 220cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

samoprzylepnym w kształcie trapezu 30cm x 20cm x 20cm oraz otworem w okolicy krocza 10cm x 

15cm zabezpieczonym klapką  - zamiast - serweta brzuszno-kroczowa 250x300cm, otwór 26x30cm 
(folia operacyjna na brzegach) i 9x12cm z dodatkowymi padami chłonnymi wokół otworów (pad 

brzuch 60x120cm, pad krocze 50x85cm), wbudowane osłony na kończyny;  
1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 23cm  - zamiast - 24cm;  

2 x pojemnik plastikowy okrągły 120ml transparentny, skalowany  - zamiast - pojemnik plastikowy 

120ml przeźroczysty czerwony z podziałką;  
6 x Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 25cm x 25cm  - zamiast - tupfer z gazy 24x24 cm 20 nitek;   

5 x chusta z chipem RTG i trokiem 45x45cm 4W20N  - zamiast - 6W20N, po praniu wstępnym;  
1 x kieszeń przylepna duża 1-sekcyjna 40cm x 30cm  - zamiast - 43x38cm;  

1 x kieszeń przylepna duża 2-sekcyjna 40cm x 30cm  - zamiast - 43x38cm;  
1 x osłona na przewody kamery 14cm x 250cm  - zamiast - 13x250cm;  

2 x uchwyt rzepowy 2cm x 22cm  - zamiast - 2x23cm;  

1 x dren do ssaka rozmiar CH 30 – 7,00 mm/10,00 mm (śr. wewn./śr. zewn.) – zamiast - 24/8,00 
CH/mm 30/10,00 CH/mm 300 cm;  

1 x uchwyt do ssaka rozmiar CH 21 - 3,9mm/7,00mm (śr. wewn./śr.zewn.), długość 26cm  - zamiast - 
20/6,67 CH/mm 30/10,00 CH/mm 300 mm.  

 

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 33: 
Część nr 2, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

3. 

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 150cm x 190cm  - zamiast - 140x190cm (opakowanie 

zestawu);  
1 x serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm  - zamiast - 80x145cm składana teleskopowo;  

1 x serweta 150cm x 200cm, otwór „U” przylepny 6cm x 65cm z padem chłonnym 60cm x 80cm  - 
zamiast - serweta 150x125cm, otwór "U" przylepny 6,5x40cm z dodatkowym padem chłonnym wokół 

otworu 40x45cm;  

1 x Serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm z padem chłonnym 25cm x 60cm 
 - zamiast - serweta przylepna z dodatkowym padem chłonnym 50x75cm w rozmiarze 200x200cm;  

10 x tupfer gazowy kula 17N 15cm x 15cm z nitką RTG w torebce papierowej – zamiast -  tupfer 
twardy z gazy RTG 8x8cm 24 nitki w pudełku z przegródkami;  

1 x licznik igieł i ostrzy, pianka + magnes, z usuwaczem ostrzy, liczba pól: 20, czerwony – zamiast - 

pojemnik na igły i ostrza 25 miejsc magnetyczny, możliwość zdejmowania ostrzy;  
1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 23cm  - zamiast - 24cm; 23cm 

1 x pojemnik plastikowy okrągły 120ml transparentny, skalowany  - zamiast - pojemnik plastikowy 
120ml przeźroczysty czerwony z podziałką;  

1 x uchwyt rzepowy 2cm x 22cm  - zamiast - 2x23cm;  
3 x Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 25cm x 25cm  - zamiast - tupfer z gazy 24x24 cm 20 nitek;  

4 x chusta z gazy z chipem RTG i trokiem 45x45cm 4W20N  - zamiast - 6W20N, po praniu wstępnym;  

 

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 34: 
Część nr 2, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

4. 

1 x serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm  - zamiast - 80x145cm składana teleskopowo;  

1 x serweta przylepna 150cm x 180cm  - zamiast - 175x170cm;  
1 x Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 15,5cm  - zamiast - 14,5cm;  

1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean 18cm  - zamiast - 14cm;  
1 x Kleszczyki anatomiczne zagięte- zamiast -  proste typu Halsted-Mosquito 12,5cm;  

1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 15cm  - 12cm  

Czy Zamawiający dopuści zestaw bez tej pozycji - 1 x Hak do ran typu Senn Miller 16cm;  
  

1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 13,9cm  - zamiast - 14cm;  
1 x uchwyt rzepowy 2cm x 22cm  - zamiast - 2x23cm;  

5 x kompres z włókniny 5x5cm 4W  - zamiast - 6 warstw;  

10 x kompres z włókniny 10x10cm 4W  - zamiast - 6 warstw;  
3 x tupfer z gazy 20x20cm, 17N  - zamiast - 20 nitek;  

1 x pojemnik plastikowy okrągły 250ml niebieski, skalowany  - zamiast - pojemnik plastikowy 250ml, 
przeźroczysty z podziałką;  

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 35: 

Część nr 2, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

5. 

1 x serweta na stół narzędziowy 50cm x 70cm  - zamiast - 45x75cm (owinięcie zestawu);  
1 x Serweta operacyjna 45cm x 45cm 2 warstwowa, z centralnym otworem o śr. 6 cm  - zamiast - 

serweta 50x60cm; otwór średnica 5cm centralnie;  
1 x Nożyczki chirurgiczne proste ostro tępe 15cm  - zamiast - 14,5cm;   

1 x Imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 15cm  - zamiast - 14cm;   

1 x kleszczyki plastikowe proste 13,9cm – zamiast - 14cm; ; 
2 x tupfer z gazy 20x20cm, 17N  - zamiast - 20 nitek;    

 
 

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 
Pytanie nr 36: 

Część nr 2, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

6. 

 
1 x serweta na stół narzędziowy 50cm x 70cm  - zamiast - 45x75cm cm (opakowanie zestawu);  

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem 6cm x 8cm  - zamiast - 
serweta epiduralna przylepna 60x75cm, otwór przylepny romb 10x10cm decentralnie;  

1 x strzykawka 2 ml Luer, 3-częściowa  - zamiast - 2 części;  
1 x strzykawka 5 ml Luer, 3-częściowa  - zamiast - 2 części;  

1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 18cm  - zamiast - 19cm;  

3 x kompres z włókniny 10x10cm, 4W  - zamiast - 6 warstw;  
6 x tupfer z gazy 25cm x 25cm 17N  - zamiast - 24x24cm, 20 nitek;  

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 37: 
Część nr 2, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści poniższe modyfikacje w zakresie asortymentu w 

zestawie: 

7. 

1 x serweta 90cm x 120cm, centralny otwór przylepny o śr. 10cm  -zamiast - serweta 80x150cm, 

otwór przylepny 9x12cm;  
1 x Imadło chirurgiczne stalowe Mayo Hegar 15cm  - zamiast - 14cm;  

1 x igła injekcyjna 21G, 0,8 x 40mm  - zamiast - 0,80x50mm;  

4 x tupfer z gazy 17N  - zamiast - 20 nitkowej 20x20cm;  
1 x kleszczyki proste 13,9cm  - zamiast - 14cm;  

1 x pęseta anatomiczna 13cm  - zamiast - 12,5cm;  

Przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 38: 

Część 1 

Poz. nr 1-3 – W celu poprawienia walorów użytkowych czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w 
opisanych zestawach serweta na stolik Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu?   

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 39: 
Część 1 

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu brzusznego w którego składzie 
znajduje się opisany dren do ssaka z uchwytem  o długości 300 cm? 

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 

Pytanie nr 40: 
Część 2 

Poz. nr 1-4 – W celu poprawienia walorów użytkowych czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w 
opisanych zestawach serweta na stolik Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu?   

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak.  
 

Pytanie nr 41: 
Część 2 

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu brzuszno-kroczowego w 

którego składzie znajduje się serweta gówna: - 1 x serweta brzuszno-kroczowa 250x300cm, otwór 
26x30cm (folia operacyjna na brzegach) i 12x15 cm z dodatkowymi padami chłonnymi wokół 

otworów, wbudowane osłony na kończyny? 
Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 

Pytanie nr 42: 

Część 2 
Poz. nr 7 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego od odstąpienia wymogu by zaoferowany zestaw 

do wkłucia centralnego posiadał w swoim składzie pęsetę anatomiczną 12,5 cm.  
Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstępuje od wymogu. 

 
Pytanie nr 43: 

WZÓR UMOWY/ Załącznik nr 3 do SIWZ 
§ 8 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione 

słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli 

opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione 
przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na 
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niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 
2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde 

opóźnienie w wykonaniu umowy.” 
Odpowiedź: Nie. 

 
 

Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi zmienia załącznik nr 1a do SIWZ.  

 
Ponadto, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

 
Było:  

Termin składania ofert: 30.12.2019 r. godz. 11:00. 
Termin otwarcia ofert: 30.12.2019 r. godz. 11:30. 

 

Jest: 
Termin składania ofert: 03.01.2020 r. godz. 11:00. 

Termin otwarcia ofert: 03.01.2020 r. godz. 11:30. 
 

 

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany są obowiązujące. 
 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku 
postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI 

rozdział 2  ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 

 


